

特別療養環境室 料金表

2026.4.1

室名	改訂後 料金 1日につき (2026年4月1日以降)	病棟	病室番号	シャワー	トイレ	※冷蔵庫	※テレビ
特室	38,500円(税込)	A5	A511	○	○	○ (無料)	○ (無料)
		A6	A611				
LDR室	22,000円(税込)	A7	LDR	×	○	○ (無料)	○ (有料)
個室A	18,700円(税込)	A7	A703・A705・A706・A707・A708・A710・A711・A712・A713	○	○	○ (無料)	○ (有料)
		B3	B305・B308・B312・B313				
		B4	B413・B415・B418・B419・B421				
		B5	B506・B513・B515・B518・B519・B525・B533・B535・B536・B537				
個室B	15,400円(税込)	A5	A506・A507・A508・A510・A512・A516・A517・A518・A525	×	○	○ (無料)	○ (有料)
		A6	A606・A607・A608・A610・A612・A616・A617・A618・A625				
		A7	A717・A718・A719・A720				
個室C	12,100円(税込)	B3・B4	B303・B306・B307・B403・B407・B408・B410・B411・B412・B423・B425・B427・B428	×	○	○ (無料)	○ (有料)
		B5	B505・B507・B508・B510・B511・B512・B522・B523・B526・B527				
		C3南	C356・C357・C358・C359・C367				
		C4南	C455・C456				
		C3北	C313・C315・C316・C317・C319				
		C3北	C306・C307・C308・C310				
		C4北・C5北	C406・C407・C408・C410・C412・C506・C507・C508				
個室D	9,900円(税込)	C3北	C311	×	○	○ (無料)	○ (有料)
		C4北	C411				
個室E	8,800円(税込)	C5北	C513・C516	×	×	○ (無料)	○ (有料)
		C3南・C4南	C355・C360・C457				
		C3南	C368				
二人室	3,300円(税込)	C3南	C361・C362	×	×	○ (有料)	○ (有料)

※テレビ利用時はテレビカードが必要となります(特室を除く)

※冷蔵庫使用にはテレビカードが必要となります(特室・LDR室・個室を除く)

※洗面所、応接セット、ロッカーは常設しております

【説明事項】

・ご希望の病室を準備できるよう努めますが、空床がないなど、ご希望にそえない場合があります。また、特別療養室へ入室後、他の患者様の病状変化等で、急に一般病室に移動していただくことがあります。

・差額ベッド料金は、健康保険法による入院料と同様に入院日・退院日の時間に関係なく、入院日・退院日をそれぞれ1日として計算。

(例えば1泊2日で入院された場合、差額料金は2日分として計算いたしますのでご了承ください。)

・部屋希望の内容を変更される際は、入院受付までご連絡ください。 TEL 075-212-6100